TERMO ADITIVO EDITAL 006/2018

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

(ingresso em outubro de 2018)

A coordenação da Divisão de Ensino Técnico da Escola de Saúde Pública do

Paraná/ Centro Formador Caetano Munhoz da Rocha, no uso de suas atribuições, e em

cumprimento de decisão da sua Comissão, torna pública a prorrogação do período

de inscrições até 04/10/2018 para o Processo Seletivo para o Curso de Formação

Inicial para Cuidador de Idoso, referente ao ano letivo de 2018, para as regionais

listadas abaixo:

 2ª Regional de Saúde: 1 turma (Curitiba), 25 vagas.

 15ª Regional de Saúde: 2 turmas (Maringá), 50 vagas.

 17ª Regional de Saúde: 1 turma (Londrina), 25 vagas.

 19ª Regional de Saúde: 1 turma (Jacarezinho), 25 vagas.

Atenciosamente,

Aldiney Doreto

 Chefe da Divisão de Ensino Profissional

CFRH - ESPP

Curitiba, 19 de setembro de 2018